
Señor usuario si la información suministrada no corresponde con sus datos reales por favor comuníquese con la autoridad de tránsito en la cual solicitó su
trámite.
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 Consulta Automotores Realizar otra consulta

PLACA DEL VEHÍCULO: SIQ933

NRO. DE LICENCIA DE TRÁNSITO: 10008735879 ESTADO DEL VEHÍCULO: ACTIVO

TIPO DE SERVICIO: Público CLASE DE VEHÍCULO: BUSETA

Información general del vehículo

MARCA: AGRALE LÍNEA: MA 8.5 TCA

MODELO: 2004 COLOR: BLANCO VERDE

NÚMERO DE SERIE: 9CNC03AK64B000588 NÚMERO DE MOTOR: 4098655

NÚMERO DE CHASIS: 9CNC03AK64B000588 NÚMERO DE VIN:

CILINDRAJE: 4300 TIPO DE CARROCERÍA: CERRADA

TIPO COMBUSTIBLE: DIESEL FECHA DE MATRICULA INICIAL(DD/MM/AAAA):  16/09/2003

AUTORIDAD DE TRÁNSITO: SDM - BOGOTA D.C. GRAVÁMENES A LA PROPIEDAD: NO

CLÁSICO O ANTIGUO: NO REPOTENCIADO: NO

REGRABACIÓN MOTOR (SI/NO): NO NRO. REGRABACIÓN MOTOR

REGRABACIÓN CHASIS (SI/NO): NO NRO. REGRABACIÓN CHASIS

REGRABACIÓN SERIE (SI/NO): NO NRO. REGRABACIÓN SERIE

REGRABACIÓN VIN (SI/NO): NO NRO. REGRABACIÓN VIN

VEHÍCULO ENSEÑANZA (SI/NO): NO PUERTAS: 2

Datos Técnicos del Vehículo

Poliza SOAT

Número de poliza Fecha expedición Fecha inicio de vigencia Fecha fin de vigencia Entidad expide SOAT Estado

14764800049000  14/03/2022  15/03/2022  14/03/2023 SEGUROS DEL ESTADO S.A. 
VIGENTE

80707063  13/03/2021  14/03/2021  13/03/2022 COMPANIA MUNDIAL DE SEGUR  NO VIGENTE

12228200000100  30/05/2019  01/06/2019  31/05/2020 SEGUROS DEL ESTADO S.A.  NO VIGENTE

39228756  30/05/2018  01/06/2018  31/05/2019 SEGUROS DEL ESTADO S.A.  NO VIGENTE

36489544  31/05/2017  01/06/2017  31/05/2018 SEGUROS DEL ESTADO S.A.  NO VIGENTE

   

   

   

   

   

 Pólizas de Responsabilidad Civil

http://www.runt.com.co/ciudadano/consulta-historico-vehicular


























Número de
póliza

Fecha
expedición

Fecha inicio de
vigencia

Fecha fin de
vigencia

Entidad que expide Tipo de póliza Estado DetalleNúmero de
póliza

Fecha
expedición

Fecha inicio de
vigencia

Fecha fin de
vigencia

Entidad que expide Tipo de póliza Estado Detalle

2000175364  13/10/2021  18/10/2021  18/10/2022 COMPANIA MUNDIAL DE SEGUR Responsabilidad Civil
Extracontractual VIGENTE

Detalle

2000175365  13/10/2021  18/10/2021  18/10/2022 COMPANIA MUNDIAL DE SEGUR Responsabilidad Civil
Contractual VIGENTE

Detalle

2000096707  16/07/2021  15/07/2021  18/10/2021 COMPANIA MUNDIAL DE SEGUR Responsabilidad Civil
Extracontractual INACTIVA

Detalle

2000096709  16/07/2021  15/07/2021  18/10/2021 COMPANIA MUNDIAL DE SEGUR Responsabilidad Civil
Contractual INACTIVA

Detalle

2000027174  18/06/2019  18/06/2019  18/10/2019 COMPANIA MUNDIAL DE SEGUR Responsabilidad Civil
Extracontractual INACTIVA

Detalle

2000027175  18/06/2019  18/06/2019  18/10/2019 COMPANIA MUNDIAL DE SEGUR Responsabilidad Civil
Contractual INACTIVA

Detalle

AA008962  17/04/2018  17/04/2018  18/10/2018 LA EQUIDAD SEGUROS GENERALES ORGANISMO
COOPERATIVO

Responsabilidad Civil
Contractual INACTIVA

Detalle

AA008963  17/04/2018  17/04/2018  18/10/2018 LA EQUIDAD SEGUROS GENERALES ORGANISMO
COOPERATIVO

Responsabilidad Civil
Extracontractual INACTIVA

Detalle

AA003032  29/12/2016  29/12/2016  18/10/2017 LA EQUIDAD SEGUROS GENERALES ORGANISMO
COOPERATIVO

Responsabilidad Civil
Extracontractual INACTIVA

Detalle

AA003033  29/12/2016  29/12/2016  18/10/2017 LA EQUIDAD SEGUROS GENERALES ORGANISMO
COOPERATIVO

Responsabilidad Civil
Contractual INACTIVA

Detalle

   

   
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   

   

   

   

   

   

   

Certificado de revisión técnico mecánica y de emisiones contaminantes (RTM)

Tipo Revisión Fecha Expedición Fecha Vigencia CDA expide RTM Vigente Nro. certificado Información consistente Acciones

REVISION TECNICO-MECANICO  15/03/2022  15/03/2023 PREVIMOVIL S.A.S SI 158659066 SI

REVISION TECNICO-MECANICO  13/03/2021  13/03/2022 CDA AVENIDA SEXTA LTDA. NO 152365097 SI

REVISION TECNICO-MECANICO  01/05/2019  30/06/2020 CENTRO MOTOR AVENIDA BOYACA NO 141307607 SI

REVISION TECNICO-MECANICO  01/05/2018  01/05/2019 CENTRO MOTOR AVENIDA BOYACA NO 135804922 SI

REVISION TECNICO-MECANICO  27/04/2017  27/04/2018 CENTRO MOTOR AVENIDA BOYACA NO 130451161 SI

  

  

 

 

 

Certificados de revisión técnico Ambiental o de Enseñanza

No se encontró información registrada en el RUNT.

Solicitudes

Nro. de solicitud Fecha de solicitud Estado Trámites Entidad

171139688  15/03/2022 APROBADA Tramite revision tecnico mecanica, PREVIMOVIL S.A.S

154011499  26/04/2021 APROBADA Renovación de Tarjeta de Operación, DIRECCION TERRITORIAL CUNDINAMARCA

152582909  13/03/2021 RECHAZADA Tramite revision tecnico mecanica, CDA AVENIDA SEXTA LTDA.

152590849  13/03/2021 APROBADA Tramite revision tecnico mecanica, CDA AVENIDA SEXTA LTDA.

126082561  01/05/2019 AUTORIZADA Tramite revision tecnico mecanica, CENTRO MOTOR AVENIDA BOYACA











Información Blindaje

Certificado de revisión de la DIJIN

Certificado de desintegración física

Compromiso de desintegración física total y Pólizas de Caución

Tarjeta de Operación

EMPRESA AFILIADORA: SETURCOL LTDA. MODALIDAD DE TRANSPORTE: PASAJEROS



























MODALIDAD DE SERVICIO: ESPECIAL RADIO DE ACCIÓN: NACIONAL

FECHA DE EXPEDICIÓN (DD/MM/AAAA):  26/04/2021 FECHA DE VENCIMIENTO (DD/MM/AAAA):  26/04/2023

NRO. TARJETA DE OPERACIÓN: 240018 ESTADO: TARJETA DE OPERACION ACTIVA

Limitaciones a la Propiedad

 Garantías a Favor De

 Garantías Mobiliarias (Registro de la garantía en el RNGM por parte de RUNT / Registro del levantamiento a través del RNGM en el RUNT)

Autorización de registro inicial vehículo nuevo de carga

Autorización de registro inicial vehículo nuevo de carga INVC (15%)

 Normalización y Saneamiento

 Vehículo a desintegrar por proceso de normalización

Permiso de circulación restringida (PCR)


